UBND XÃ MỸ TÂN

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN

VÀ TRẢ KẾT QUẢ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tân, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả giải quyết Thủ tục hành chính, tháng 2 năm 2025

1.  Kết quả giải quyết TTHC

Tổng số hồ sơ tiếp nhận trong kỳ 686 hồ sơ, trong đó:

+ Số hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 555 hồ sơ.

+ Số hồ sơ tiếp nhận trực tuyến: 131 hồ sơ.

+ Số hồ sơ từ kỳ báo cáo trước chuyển qua: 13 hồ sơ.

+ Số hồ sơ đã giải quyết trước hạn: 685 hồ sơ.

+ Số hồ sơ đã giải quyết đúng hạn: 01 hồ sơ.

+ Số hồ sơ giải quyết trễ hẹn: 0 hồ sơ.

+ Số hồ sơ đang giải quyết trong hạn: 25 hồ sơ.

2. Kết quả thực hiện dịch vụ công trực tuyến (DVCTT)

- Số TTHC trực tuyến có phát sinh: 06 thủ tục (Bảo trợ xã hội, nuôi con

nuôi, Hộ tịch, Liên thông thủ tục hành chính, thể dục thể thao, chứng thực)

- Số lượng hồ sơ trực tuyến phát sinh: 131.

- Số TTHC có giao dịch thanh toán trực tuyến: 02 lĩnh vực, TTHC lĩnh vực

hộ tịch, chứng thực.

3. Kết quả số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC

- Trong tháng Ủy ban nhân dân xã thực hiện số hóa hồ sơ giấy tờ TTHC được

102/118 hồ sơ đạt tỷ lệ 86,44%, số hóa kết quả giải quyết TTHC 101/106 hồ sơ tỷ lệ 95%.

4. Kết quả tiếp nhận và xử lý phản ánh, kiến nghị

- Trong tháng Ủy ban nhân dân xã không có phản ánh, kiến nghị./.